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Warszawa, 24.08.2018 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZACE POSTEPOWANIA NA USLUGI SPOLECZNE

o wartosci wiekszej niz 30 000 euro i mniejszej niz 750 000 euro

Nazwa zaméwienia: Swiadczenie usfug medycznych dla pracownikéw IChF PAN i ich rodzin

Na zadane przez Wykonawcéw pytania Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 13

Czy mozemy prosi¢ o wydtuzenie terminu skiadania ofert ?

Odpowiedz

Traci wazno$¢ odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie 12 z 22.08.2018 r.

Zamawiajacy przediuza termin sktadania ofert do dnia 29 sierpnia 2018 r. do godz. 11.00.

Pytanie nr 14

Czy mozemy prosi¢ o przestanie formularza oferty w pliku WORD?
Odpowiedz

Zamawiajgcy zamiesci na stronie w wersji edytowalnej zatgcznik nr 1.

Pytanie nr15
Pytanie dotyczgce Zatgcznika nr 1 Formularz Oferty. Czy Jednostkowa cena miesieczna netto w

kolumnie E Lp. 2 iLp. 5 dotyczy doptaty za jednego czionka rodziny?
Odpowiedz
Tak.

Pytanie nr 16

Pytanie dotyczgce Zatgcznika nr 1 Formularz Oferty. Czy jednostkowa cena miesieczna netto kolumna
E,Lp. 3iLP.6 dotyczy dopfaty za wszystkich cztonkow rodziny?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie nr 17

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 2 - Przedmiot Umowy pkt 10

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac w tym punkcie, iz zmiana wybranego zakresu $wiadczen moze
by¢ dokonana wytgcznie po 12 miesigcach od ostatniej zmiany lub zgloszenia Pacjenta w przypadku
zmiany pakietu z rozszerzonego na podstawowy. W przypadku zmiany pakietu z podstawowego na
rozszerzony zmiana moze nastgpic w razie zaistnienia takiej potrzeby Osoby Uprawnione;j.
Komentarz: z obecnego zapisu wynika, ze pracownik moze tylko zmniejszac zakres po 12 miesigcach
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 18
Pytanie dotyczace Umowy Paragraf 2 pkt 3

Strona 1z 11



ZP-2402-6/18 - Swiadczenie ustug medycznych dla pracownikow IChF PAN i ich rodzin

Prosimy o wydtuzenie czasu oczekiwania na wizyte lekarska w nagtych wypadkach (wysoka goragczka)
z 3 godzin na do 12 godzin. W okresie zachorowalnosci termin do 12 godzin jest realnym terminem.
Komentarz: W okresie zachorowalno$ci wydfuzamy grafiki lekarskie, organizujemy tzw. expresowe
wizyty lekarskie, oferujemy dyzury poza godzinami Centrow medycznych internisty, pediatry ale nie
Jjestesmy w stanie Panstwu zagwarantowac otrzymania wizyty lekarskiej w ciggu 3 godzin. Chcemy by¢
uczciwi wobec Paristwa.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopisuje na koncu paragrafu 2 ust. 3 pkt 3) zdanie: w okresie wysokiej zachorowalnosci
termin trzech godzin moze by¢ wydtuzony do 6 godzin.

Pytanie nr 19

Pytanie dotyczace Umowy Paragraf 2 pkt 12

Czy Zamawiajgcy moze zmienic tres¢ zapisu z :

,Ponowne przystgpienie do ochrony abonamentowej, w przypadku rezygnacji przez Uprawnionego z
abonamentu w trakcie trwania Umowy jest mozliwe nie wczes$niej niz w rocznice zawarcia umowy przez
Zamawiajgcego”

Na:

» Ponowne przystgpienie do ochrony abonamentowej, w przypadku rezygnacji przez Uprawnionego z
abonamentu w trakcie trwania Umowy, jest mozliwe nie wczesniej niz po 12 miesigcach od daty jego
rezygnacji z abonamentu”.

Komentarz: jesli rocznica Umowy bedzie w dniu 1 paZdziernika 2019 r to osoba Uprawniona moze
zrezygnowac np. 2 miesigce wezesnief i ponownie przystapi¢ do opieki medycznej 1 pazdziernika 2019
r (zgodnie z Panstwa zapisem , w rocznice zawarcia Umowy”).

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane.

Pytanie nr 20

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 2 pkt 16

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang / doprecyzowanie zapisu w tym punkcie na nastepujacy:

1. Wykonawca zobowigzuje sie do wykonywania badan wstepnych z zakresu medycyny pracy
wszystkim Kondydatom do pracy posiadajgcym  skierowanie  wystawione  przez
Zamawiajgcego. Wykonawca za$ wystawi Zamawiajgcemu fakture, za wykonane badania w ramach
badan medycyny pracy, ktére zostaty wykonane na rzecz Kandydatéw do pracy Zamawiajgcego, a
ktorzy nie zostali wpisani na liste 0sob korzystajgcych ze $wiadczenia w terminie trzech miesiecy od
daty rozpoczecia badan wstepnych (czyli od daty rejestracji pierwszej wizyty w ramach medycyny pracy)
za co Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy wynagrodzenie na podstawie faktury VAT zgodnie z
obowigzujacym na dzien wykonania $wiadczen cennikiem Wykonawcy w zakresie badan i konsultacji
lekarskich w ramach medycyny pracy. Obowigzek zaptaty takiego wynagrodzenia wygasa jednak w
przypadku badan okresowych i kontrolnych, gdy pracownik w dniu wykonywania tych badan byt objety
opiekg medyczng (pakietem medycznym w pakiecie podstawowym lub rozszezronym) a igczny,
nieprzerwany okres opieki medycznej poprzedzajgcy lub nastepujacy po ich wykonaniu wyniesie nie
mniej niz 12 miesiecy (jesli wyniesie mniej niz 12 miesiecy wynagrodzenie za wykonane badania
medycyny pracy bedzie ptatne na podstawie faktur VAT, wystawianych przez Wykonawce, po
wykonaniu swiadczen medycznych uzasadniajagcych wystawienie takiej faktury VAT zgodnie z
obowigzujgcym na dzien wykonania $wiadczen cennikiem badan i konsultacji lekarskich Wykonawcy w
ramach medycyny pracy ). Faktury bedg ptatne w terminie 14 dni od dnia ich wystawienia, na rachunek
Wykonawcy wskazany w fakturze. Za dzieh zaptaty wynagrodzenia uznaje sie dzier uznania rachunku
bankowego Wykonawcy. Zleceniodawca pokrywa wszelkie koszty opfat i prowizji bankowych
zwigzanych z zaptatg wynagrodzenia w ramach polecenia zaptaty, przelewu lub karty kredytowej, takze
zwigzanych z ewentualnym brakiem $rodkéw na rachunku Zleceniodawcy w dniu ptatnosci,

2. Zleceniodawca wyraza zgode na przesylanie i udostepnianie faktur w formie elektronicznej za
posrednictwem Elektronicznego Systemu Obstugi Klientéw na zasadach okreslonych w Umowie.
Komentarz: w obecnym zapisie nie zostaty uwzglednione pfatnoSci np. za pracownika, ktéry wykona
badania okresowe / kontrolne po wejsciu w Zycie Umowy a zrezygnuje z abonamentu lub z pracy (lub
zostanie zwolniony). My zas bedziemy ponosic koszty wykoanych badan w ramach medycyny pracy
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 21
Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 2 -pkt 18
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Uwaga: Obecnie wydajemy pracownikowi Orzeczenie o zdolnosci do pracy a nie zaswiadczenia z badan
medycyny pracy, nie ma potrzeby pisania o orzeczeniu w formie zaswiadczenia.

Odpowiedz

Paragraf 2 ust. 3 pkt 18 otrzymuje brzmienie ,Orzeczenie lekarskie o zdolnosci do pracy wydawane
bedg w dwoch egzemplarzach wedtug wzoru ustalonego w przepisach prawa. Jeden egzemplarz
orzeczenia przekazywany jest Pracownikowi, a drugi za pos$rednictwem Pracownika — Zamawiajgcemu.

Pytanie nr 22

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 4 - Postanowienia szczegolne pkt 6

Proponujemy zmiang zapisu tego punktu. Nasza propozycja:

., Realizacja $wiadczenia zdrowotnego w placéwkach Wykonawcy (badan diagnostycznych,
laboratoryjnych czy rehabilitacji) na podstawie skierowan wydanych Osobie Uprawnionej do swiadczen
przez innych lekarzy niz udzielajgcych $wiadczen w placéwkach medycznych Wykonawcy, wymaga
weryfikacji przez lekarza Wykonawcy w oparciu o dostarczong przez pacjenta petng dokumentacje
medyczng i potwierdzenia zasadnosci ich wykonania w placowkach medycznych Wykonawcy. W
przypadku braku zasadnosci ustuga nie zostanie zrealizowana przez Wykonawce i nie podlega to
reklamaciji.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 23

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 4 pkt 7

Wyrazenie zgody na leczenie os6b z wadami wrodzonymi, chorych na choroby przewlekte, jak tez
rozpoczete przed zawarciem Umowy bedzie skutkowato wysokg ceng za pakiet podstawowy i
rozszerzony co wyklucza ztozenie Parstwu oferty. Ponadto, cigze zagrozong leczy sie w placéwkach
wysokospecjalistycznych.

Prosimy o zmiane tego zapisu jak rowniez zmiane zapisu pkt 8 w tym paragrafie (brak jakichkolwiek
okresow karenciji). Proponujemy realizacje $wiadczen w oparciu o Ogélne Warunki Swiadczenia Ustug
Wykonawcy.

Odpowiedz

Paragraf 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie ,Wykonawca zobowigzuje sie, ze $wiadczy¢ bedzie Ustugi bez
ograniczen w stosunku do osob z wadami wrodzonymi, chorych na choroby przewlekle, jak tez
rozpoczete przed zawarciem Umowy, a takze w stosunku do kobiet w cigzy.”

Pytanie nr 24

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 4 pkt 8

Czy Zamawiajgcy dopuszcza odbieranie wynikow badan takze przez platforme internetowg ktéra bedzie
dostepna dla Os6b Uprawnionych ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza aby dodatkowym kanalem odbioru wynikéw badan byta odpowiednio
zabezpieczona platforma internetowa. Paragraf 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowigzuje
sig, ze wyniki badan diagnostycznych bedg mogly byé odbierane przez Uprawnionych w formie
papierowej lub nosniku CD lub kliszy, dodatkowym kanatem odbioru wynikow badan moze byé
odpowiednio zabezpieczona platforma internetowa.

Pytanie nr 25

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 4 pkt 10

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby aktualizacja Oséb Uprawnionych byta dokonywana samodzielnie
przez Osobe wskazang po stronie Zamawiajgcego poprzez Platforme Internetowg (ktérg Wykonawca
udostepni Zamawiajgcemu) w czasie rzeczywistym?

Takie rozwigzanie pozwoli Zamawiajgcemu w szybkim czasie dokonywa¢ zmian Oso6b
Uprawnionych - wykreslen, zgloszen nowych oséb, zmian pakietow. Pozwoli takze na generowanie
réznego rodzaju raportow.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dodaje na koncu paragrafu 4 pkt 10 ponizsze zdanie:

~Jezeli Wykonawca dysponuje rozwigzaniem technicznym pozwalajgcym aby osoba wskazana po
stronie Zamawiajgcego samodzielnie  dokonywata aktualizacja osdb uprawnionych poprzez
zabezpieczong odpowiednio Platforme Internetowg w czasie rzeczywistym Zamawiajgcy dopuszcza
powyzsze rozwigzanie zamiast przesytania Wykonawcy danych w pliku Excel o ktorym mowa powyze;.
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Pytanie nr 26

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 4 pkt 12

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé, ze lista Osob Uprawnionych zostanie przekazana
Wykonawcy po podpisaniu Umowy - co najmniej 3 dnirobocze przed wejsciem w zycie Umowy?
Komentarz: Istotne jest aby pracownik administracji miaf co najmniej 3 dni robocze przed wejsciem w
zycie Umowy na jej wprowadzenie do systemu i sprawdzenia ew. nieprawidtowosci (literowek , blednych
nr PESEL itd.)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia tresci paragrafu 4 pkt 12.

Pytanie nr 27

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 4

Czy Zamawiajgcy w tym paragrafie moze doprecyzowad, ze lista Oséb Uprawnionych bedzie zawierata
nastepujgce dane OsoOb uprawnionych: imie, nazwisko, nr PESEL, date urodzenia, adres
zamieszkania, rodzaj wybranego pakietu , dane kontaktowe : e-mail, telefon ?

Odpowiedz

Wykaz uprawnionych bedzie zawierat dane, ktore beda niezbedne do realizacji $wiadczen.

Pytanie nr 28

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 4 pkt 19

Prosimy o zmiang zapisu w tym punkcie z:

W przypadku braku dostepnoSci lekarza, badania diagnostycznego, badania laboratoryjnego w
terminach okreslonych w par 2, po uzyskaniu kazdorazowo potwierdzenia tego faktu przez konsultanta
Wykonawcy za pomocg infolinii lub kanafu internetowego. Wykonawca zobowigzuje sie do zwrotu na
rzecz Uprawnionego poniesionych przez niego kosztéw uzyskania $wiadczenia takiego specjalisty w
innym podmiocie leczniczym wskazanym przez Uprawnionego w tef samej miejscowosci. Wykonawca
zobowigzany jest do zwrotu kosztéw uzyskania Swiadczenia Uprawnionemu, na podstawie faktury lub
rachunku imiennego wystawionego na Uprawnionego lub przedstawiciela ustawowego Uprawnionego,
w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia zfozenia przez Uprawnionego wniosku z takim zgdaniem.
PowyZsze uprawnienie Uprawnionego nie dotyczy konsultacji profesorskich.”

Na:

Mo przypadku braku dostepnoSci lekarza, badania diagnostycznego, badania laboratoryjnego w
ferminach okreslonych w par 2, po uzyskaniu kazdorazowo potwierdzenia tego faktu przez konsultanta
Wykonawcy za pomocg infolinii , istniefe mozliwo$¢ wykonania ww. $wiadczeni w innej placéwece
medycznej wskazanej przez Wykonawce w tej samej miejscowosci. W przypadku wykonania ww.
Swiadczenia w placowce innej niz placéwka wilasna Wykonawcy lub placoéwka wspoipracujgca,
Wykonawca zwrdci osobie uprawnionej do swiadczen koszt Swiadczenia pod warunkiem otrzymania w
ciggu 30 dni kalendarzowych od udzielenia $wiadczenia rachunku / faktury VAT wystawionej przez
placowke kidra udzielifa Swiadczenia. Rachunek / Faktura Vat powinna by¢ wystawiona imiennie na
osobe fizyczng (Osobe Uprawniong do Swiadczen) ktéra skorzystata z ustugi. W przypadku gdy cena
ww. $wiadczenia bedzie wieksza niz wynikajgca z cennika ustug Wykonawcy dostepnego na stronie
............ - Wykonawca zrefunduje koszt Swiadczenia do wysokosci ceny wskazanej w cenniku
Wykonawcy, w terminie 30 dni kalendarzowych od zfozenia rachunku / faktury. PowyZzsze uprawnienie
Uprawnionego nie dotyczy konsultacji profesorskich.”

Komentarz: brak dostepnosci do lekarza, badania, powinno by¢ potwierdzone przez infolinie (w
przypadku tego typu zdarzenia) .Infolinia ma za zadanie skoordynowac wizyte do lekarza czy badanie
diagnostyczne - przez kanat internefowy nie ma mozliwosci skoordynowania ww. $wiadczen i
potwierdzenia braku dostgpnosci. Ponadto to Wykonawca powinien w przypadku braku dostepnosci w
placowkach wilasnych czy wspofpracujgcych wskaza¢ miejsce realizacji $wiadczenia jako organ
odpowiedzialny za dostarczenie $wiadczeri medycznych zgodnie z Umowa. W innym przypadku
mogfoby dochodzi¢ do naduzy¢ i generowania wysokich kosztéw poza placowkami wiasnymi czy
wspofpracujgcymi Wykonawcy .

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 29

Pytanie dotyczace Umowy Paragraf 6 pkt. 7

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac ww. ppk. aby miat brzmienie:

~Wynagrodzenie, o ktorym mowa w ust. 4 pfatne jest z géry ok. 10 dnia miesigca za miesigc biezgcy.”

Odpowiedz
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Zamawiajgcy nie zmienia tresci paragrafu 6 pkt. 7

Pytanie nr 30

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 6 pkt. 8

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby zamiast przesytania faktur pocztg elektroniczng byly one dostepne
dla Zamawiajgcego na platformie internetowej do ktérej zostanie udzielony Zamawiajacemu dostep tzw.
e-faktury?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie zmienia tresci paragrafu 6 pkt. 8. Powyzsze rozwigzanie moze funkcjonowac jako
rozwigzanie dodatkowe.

Pytanie nr 31

Pytanie dotyczgce Umowy Paragraf 8 Reklamacje i Kary

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby w kwestii kar zastosowa¢ obowigzujgcg wszystkich naszych
pacjentéw naszg procedure reklamacyjng ?

Komentarz: Nie zawsze reklamacja osoby Uprawnionef do $wiadczeri zdrowotnych jest zasadna. Jesli
kto$ bedzie prosit o umowienie wizyty do kardiologa Pana Kowalskiego w pigtek o godz. 15 pod
wskazanym konkretnie adresem to nie bedziemy w stanie sprosta¢ oczekiwaniom co moze zostaé
niezrozumiane.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Zgodnie z paragrafem 2 ust. 3 pkt. 5:

,2Uprawnionemu przystuguje prawo do okreslenia wiasnych preferencji dotyczacych wskazania:
lokalizacji placowki, terminu konsultacji lub lekarza. W przypadku realizacji przez Infolinie preferenciji
Pacjenta, nie obowigzujg parametry dostepnosci okreslone w pkt. 3 i 4, a terminy ustalane sg
indywidualnie, z uwzglednieniem dostepnosci danej Uslugi lub wskazanego lekarza w danej placéwce
czas oczekiwania na wykonanie badania diagnostycznego oraz laboratoryjnego wynosi¢ bedzie nie
wiecej niz 14 dni od daty rezerwacji badania,”

Pytanie nr 32

Pytanie dotyczace Umowy Paragraf 8 pkt 5 ppkt 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby ponizszy zapis zostat doprecyzowany z:

.Przez pojecie ,razgce naruszenie standardoéw” Zamawiajgcy rozumie, ze co najmniej 20 pracownikow
lub kandydatow na pracownikéw w ciggu miesigca poinformuje go pisemnie o ich nieprzestrzeganiu”
Na;

.Przez pojecie ,razgce naruszenie standardoéw” Zamawiajgcy rozumie, ze co najmniej 20 pracownikéw
lub kandydatow na pracownikow w ciggu miesigca poinformuje go pisemnie o ich nieprzestrzeganiu
oraz zgfosi ten fakt w frybie reklamacyjnym do Wykonawcy . Do obcigzenia Wykonawcy karg ,
niezbedne bedzie wyjasnienie w trybie reklamacyjnym zasadnosci roszczenia.”

Komentarz: Z do$wiadczenia wiemy, ze nie zawsze reklamacja osoby Uprawnionej do $wiadczen
zdrowotnych jest zasadna. Jesli kto$ bedzie prosit o umowienie wizyty do kardiologa Pana Kowalskiego
w pigtek o godz. 15 pod wskazanym konkretnie adresem to nie bedziemy w stanie sprosta¢
oczekiwaniom co moze zostac niezrozumiane i zgtoszone do Zamawiajgcego jako niedotrzymywanie
standardow dostgpnosci. Dodatkowo nalezy bra¢ pod uwage, ze Osoby Uprawnione czesto nie
odwofujg zaplanowanych wizyt co ma wplyw na dostep do $wiadczen zdrowotnych i powinno by¢ brane
pod uwage w kwestii zasadnosci roszczenia Osoby Uprawnionej. Nalezy tutaj rowniez wzig¢ pod uwage
czy Wykonawca w przypadku braku dostepnosci do $wiadczen zaproponowat odbycie wizyty lekarskiej
czy badania diagnostycznego w innej placéwce poza wiasnymi i wspdlpracujgcymi z Wykonawca.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Zgodnie z paragrafem 2 ust. 3 pkt. 5:

.Uprawnionemu przystuguje prawo do okreslenia wiasnych preferencji dotyczacych wskazania:
lokalizacji placowki, terminu konsultacji lub lekarza. W przypadku realizacji przez Infolinie preferenciji
Pacjenta, nie obowigzujg parametry dostepnosci okreslone w pkt. 3 i 4, a terminy ustalane sg
indywidualnie, z uwzglednieniem dostepnosci danej Ustugi lub wskazanego lekarza w danej placowce
czas oczekiwania na wykonanie badania diagnostycznego oraz laboratoryjnego wynosi¢ bedzie nie
wiecej niz 14 dni od daty rezerwacji badania,”

Pytanie nr 33
Pytanie dotyczace Umowy Paragraf 8
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Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby w kwestii kar brane byty pod uwage wskazniki nieodwotywanych
przez Osoby Uprawnione wizyt lekarskich / badan diagnostycznych?

Komentarz: Nieodwotywane wizyty lekarskie czy badania diagnostyczne przez Osoby Uprawnione do
Swiadczen mogg powodowac nizsze standardy dostepnosci do lekarzy i na badania diagnostyczne.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody, Wykonawca nie zaproponowat skonkretyzowanej regulacji.

Pytanie nr 34

Pytanie dotyczace Umowy Paragraf 12 pkt2i 4

Jest niescisto$¢ w paragrafie 12 pomiedzy punktem 2 i 4.

Faktem jest, ze podmiot leczniczy zawsze bedzie Administratorem Danych Osobowych i jest to ujete w
punkcie 2, natomiast punkt 4 méwi o powierzeniu, ktéry stosuje sie w przypadku zawierania umowy z
podmiotem przetwarzajgcym, ktérym podmiot leczniczy nie bedzie i podstawg w tym wypadku nie
bedzie powierzenie.

Naszym zdaniem ten punkt powinien brzmie¢:

4. Zamawiajacy podpisze z Wykonawcg osobng umowe na-powierzenie regulujgcg przekazywanie
danych osobowych w celu objecia umowg opieki medycznej zgodnie z RODO (Rozporzgdzenie
Parlamentu Europejskiego i Rady (Uz) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb
fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE(ogolne rozporzgdzenie o ochronie danych) oraz wymogami
prawa lokalnego

Ochrona danych osobowych § 12.

1. W celu nalelytej realizacji umowy Zamawiajgcy bedzie udostepniat Wykonawcy dane osobowe
Uprawnionych w zakresie niezbednym do objecia opiekg zdrowotng, w tym ustalenia tolsamoGeci
osoby Uprawnionej oraz przystugujacych jej uprawnien z tytutu Umowy.

2. Z chwilg przekazania danych Wykonawcy staje sie on administratorem danych Uprawnionych, ktére
przetwarza na podstawie art. 9 ust. 2 iit h w zwiazku z motywem 35 Rozporzgdzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (Uz) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w
zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

3. W przypadku naruszenia postanowien niniejszego paragrafu Zamawiajgcy uprawniony jest do
rozwigzania Umowy ze skutkiem natychmiastowym.

4. Zamawiajacy podpisze z Wykonawcg osobng umowe na powierzenie przetwarzania danych
osobowych zgodnie z RODO (Rozporzgdzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (Uz) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE(ogoine rozporzadzenie o ochronie danych)

Odpowiedz

Paragraf 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie — Zamawiajgcy podpisze z Wykonawcg osobng umowe
regulujgcg przekazywanie danych osobowych w celu objecia umowg opieki medycznej, zgodnie z
Rozporzgdzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogolne rozporzadzenie o ochronie
danych — RODO) i Ustawg o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz.

1000).

Pytanie nr 35

Pytanie dotyczgce Szczegodiowy opis przedmiotu zamdwienia

C. Ustugi Medyczne w pakietach rozszerzonych (indywidualny, partnerski i rodzinny) pkt 2: Konsultacja
psychiatry

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby zardwno konsultacje psychiatry w wariancie rozszerzonym byty z
limitem 3 wizyt w ciggu roku trwania umowy ?

Komentarz: Konsultacje psychiatry sg to specjalizacje drogie, bardzo trudne do pozyskania .
Pozostawienie tych konsultacji bez limitu to konieczno$¢ zaproponowania za pakiet rozszerzony
wysokiej ceny.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 36
Cena za $wiadczenie ustug medycyny pracy — prosze o wyjasnienie:
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1) w jaki sposob w zaoferowanej cenie nalezy uwzgledni¢ koszty zwigzane ze $wiadczeniem przez
wykonawce ustug w zakresie medycyny pracy,

2) czy cena za $wiadczenie ustug medycyny pracy powinna zosta¢ uwzgledniona w cenie za pakiet
podstawowy indywidualny i rozszerzony.

3) w jaki sposob w formularzu ofertowym wykonawca powinien poda¢ oferowang cene za
$wiadczenie ustugi medycyny pracy.

Zgodnie z Zatgcznikiem nr 6 do ogloszenia — Szczegdlowy opis przedmiotu zaméwienia ,Ustugi
powinny obejmowac co najmniej nastgpujgcy zakres $wiadczen: A. USLUGI MEDYCYNY PRACY (...),
B. USLUGI MEDYCZNE W PAKIETACH PODSTAWOWYCH (INDYWIDUWALNY, PRARTNERSK],
RODZINNY)". Z zacytowanego zapisu wynika, ze przedmiotem niniejszego zamowienia jest oddzielnie
$wiadczenie ustug medycyny pracy oraz ustug medycznych w wymienionych pakietach. Zamawiajacy
w punkcie XV ppkt 7 ogloszenia wskazat, ze ,Cene oferty stanowi suma miesiecznych opiat
abonamentowych za wszystkie pakiety”. Zamawiajgcy nie udostepnit ponadto odpowiedniej rubryki w
formularzu ofertowym (Zatgcznik nr 1 do ogloszenia) na wskazanie ceny za $wiadczenie ustugi
medycyny pracy, a jedynie rubryki na wskazanie cen za poszczegodlne pakiety. W zwigzku z powyzszym
zwracam sig z prosba o wyjasnienie w jaki sposéb wykonawca ma wskazaé cene za $wiadczenie ustugi
medycyny pracy. W szczegolnosci, czy cena za $wiadczenie ustug medycyny pracy powinna zostaé
uwzgledniona w cenie za pakiet podstawowy indywidualny.

Odpowiedz
Cena za Swiadczenie ustug medycyny pracy powinna zosta¢ uwzgledniona w Pakiecie Indywidualnym
Podstawowym (pracownik) i Pakiecie Indywidualnym Rozszerzonym (pracownik).

Pytanie nr 37

Prosimy o zmiane w paragrafie 5 pkt. 19 danych do faktury, ktéra powinna by¢ wystawiona w przypadku
realizacji ustug medycznych w innym podmiocie leczniczym na dane Wykonawcy, zamiast osoby
uprawionej lub przedstawiciela ustawowego osoby uprawnione;j.

Odpowiedz

Zamawiajgcy koryguje, ze Wykonawca pyta o paragraf 4 pkt. 19.

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 38

Prosimy o zmiane w paragrafie 9 pkt 3 na:

~JWykonawca moze rozwigza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w razie zwioki
Zamawiajgcego z zaplatg wynagrodzenia przez okres co najmniej 14 dni, pod warunkiem
bezskutecznego uptywu dodatkowego co najmniej 7-dniowego terminu zapfaty liczonego od dnia
dostarczenia przez Wykonawce pisemnego wezwania do zaptaty.”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 39

Prosimy o zmiane paragrafie 6 pkt. 11 na:

W przypadku nieuregulowania przez Zamawiajgcego miesiecznego wynagrodzenia w terminie 7 dni od
daty wymagalnosci, Wykonawca wyznaczy Zamawiajgcemu (w formie pisemnego wezwania do zapfaty)
ostateczny termin uregulowania naleznosci.”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 40

Prosimy o zmiang kryterium oceny ofert: maksymainy czas oczekiwania na wizyte u lekarza specjalisty
w Warszawie. Na rynku ustug medycznych liczba specjalistéw dziecigcych jest bardzo ograniczona i
podawanie maksymalnego czasu dostepu do lekarza specjalisty zarowno w przypadku dorostych jak i
dzieci moze spowodowac konieczno$¢ podania ,bezpiecznego” diuzszego terminu. W przypadku
wytgczenia z kryterium specjalizacji dziecigcych Wykonawca bedzie mégt zaproponowaé duzo krétszy
termin dostepnosci.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 41

Prosimy o wyjasnienie punktu 6 paragrafu 6, w szczegolnosci zasady zmiany wynagrodzenia w
przypadku duzego spadku liczby zgtoszonych do opieki medycznej osob.
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Odpowiedz
Zamawiajacy okreslit jednoznacznie zasady w paragrafie 6 ustep 6.

Pytanie nr 42

Paragraf 2: ust. 1 - nie posiadamy infolinii czynnej cata dobe do umawiania wizyt, posiadamy infolinie
catodobowg do nagtych przypadkdéw medycznych ale nie jest to infolinia przez ktéra mozna dokonaé
rezerwacji wizyty, ponadto posiadamy mozliwosé rezerwaciji wizyt przez Internet — catodobowo
Odpowiedz

W Paragraf 2 ust. 3 pkt. 1 Zamawiajgcy dopuécit infolinie w formie kontaktu elektronicznego.

Pytanie nr 43

Paragraf 2. ust2 : przypominanie o zaplanowanych wizytach przez Osoby Uprawnione jest
uwarunkowane dostarczeniem Wykonawcy nr telefonu i adreséw e-mail — prosimy o doprecyzowanie
tego punktu

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 44

Paragraf 2: ust 3 — nasza propozycja: czas oczekiwania do internisty przy stanach nagtych (wysoka
gorgczka) bezzwiocznie nie dituzej niz 12 godziny w dni robocze ( jest to realny termin)

Odpowiedz

Odpowiedz udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 18.

Pytanie nr 45

Paragraf 2. ust 5 — czas oczekiwania na badanie diagnostyczne oraz laboratoryjne wynosi¢ bedzie nie
wiecej niz 14 dni od daty rezerwacji + prosimy doda¢ zapis, ze w przypadku badan
wysokospecjalistycznych czas oczekiwania moze by¢ diuzszy

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 46

Paragraf 2: ust 8 — prosimy o dodanie: brak okreséw karencji dla ustug ambulatoryjnych
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 47
Paragraf 2: ust 9.: prosimy aby dodac¢ zapis o wykresleniu osoby uprawnionej po 12 miesigcach od
nadania jej uprawnien — wykreslenie z ostatnim dniem danego miesigca

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 48

Paragraf 2: ust.16: w przypadku badan okresowych i kontrolnych pracownik musi by¢ zarejestrowany
do pakietu — prosimy o doprecyzowanie

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 49

Paragraf 2: ust.16: w przypadku badan okresowych i kontrolnych pracownik musi by¢ zarejestrowany
do pakietu — prosimy o doprecyzowanie

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 50
paragraf 4 ust 7 — brak jakichkolwiek wytgczen i wykluczen w udzielaniu $wiadczen (pierwszenstwo
stosowania postanowier umowy przed zalgcznikami § 13 ust 5);
Prosimy o zmianeg tego zapisu w odniesieniu do leczenia wad wrodzonych i cigzy zagrozonej - nie
leczymy wad wrodzonych (podlegajg one wykluczeniu w kazdej firmie medycznej czy
ubezpieczeniowej), nie leczymy cigzy zagrozonej (do tego odwotuje sie rozporzadzenie Ministra
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Zdrowia ~ cigza zagrozona jest leczona w placowkach wysokospecjalistycznych) . Pozostawienie nie
tego wymogu powoduje brak mozliwosci wziecia udziatu w postepowaniu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Odpowiedz udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 18.

Pytanie nr 51
paragraf 4 ust 2 — mowa jest o zobowigzaniu do $wiadczenie ustug dostepnymi metodami a w § 4 ust

3 zobowigzanie do zlecania $wiadczen nawet w przypadkach niezgtoszonych przez Uprawnionego;
Prosimy o zmiane powyzszego zapisu w paragrafie 4 ust 2 i paragrafie 4 ust 3.

Odpowiedz

Zamawiajgcy hie wprowadza zmian.

Pytanie nr 52 :
paragraf 4 Ust.11i12: prosimy o dopisanie, ze warunkiem uruchomienia opieki dla Os6b Uprawnionych

, przestanych przez Zamawiajgcego jest prawidiowo uzupetniony plki exel z danymi Osob Uprawnionych
(czesto zdarzajg sie w przestanych od Klientow plikach btedy w postaci literowek czy btednych nr pesel
co uniemozliwia wprowadzenie danej osoby do systemu i nadania uprawnien)

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 53

paragraf 4 ust 10: Czy Zamawiajgcy dopuszcza otrzymanie od Wykonawcy dostepu do platformy
internetowej do elektronicznego zgtaszania oséb uprawnionych?

Odpowiedz

Odpowiedz udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 25.

Pytanie nr 54

Paragraf 6 ust.9. nie zgadzamy si¢ na ten zapis — prosimy o zmiane na: Za termin zapfaty
wynagrodzenia uwaza sie date uznania rachunku bankowego Zamawiajgcego

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 55

Paragraf 6 ust 8: prosimy na zmiane tego zapisu na : zaptata wynagrodzenia nastgpi przelewem na
wskazany w fakturze rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 14 dni od dnia prawidtowo
wystawionej faktury na platformie internetowej do ktérej dostep zostanie Zamawiajgcemu dzielony
przez Wykonawce

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 56

Paragraf 8 Kary ust 3 i ust 4 — przyznanie koordynatorowi prawa zglaszania reklamaciji

Prosimy o zmiane zapisu w powyzszym par 8 ust 34

Komentarz: reklamacje powinny by¢ zgtaszane bezposrednio do Dziatu Reklamacji Wykonawcy. Sg
reklamacje bardzo osobiste, poruszajgce kwestie wstydliwe tzw.” Medyczne”. Ponadto do uzyskania
informacji w zwigzku z reklamacjami ,medycznymi” koordynator Zamawiajgcego winien wykazac sie
stosownym umocowaniem do 0s6b uprawnionych — przy sankcji w postaci kary umownej okreslonej w
§ 8 ust5pkt 2;

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 57

Paragraf 8 Kary ust: 5 ppkt 1. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby zapis z :

.Lamawiajgcy zastrzega sobie prawo dochodzenia kar umownych w nastepujgcych wysokosciach i
przypadkach:

1) w wysokosSci 2% ostatniego miesigcznego wynagrodzenia, jesli Wykonawca razgco narusza
standardy dostepnosci do lekarzy okreSlone w § 2 Przez pojecie ,razgce naruszenie standardéw”’
Zamawiajgcy rozumie, ze co najmniej 20 pracownikéw lub kandydatéw na pracownikéw w ciggu
miesigca poinformuje go pisemnie o ich nieprzestrzeganiu”
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Zmienit forme na:

~Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dochodzenia kar umownych w nastepujgcych wysokosciach i
przypadkach:

1) w wysokosci 1% ostatniego miesigcznego wynagrodzenia, jesli Wykonawca razgco narusza
standardy dostepnosci do lekarzy okreslone w § 2 Przez pojecie ,razgce naruszenie standardéw”
Zamawiajgcy uwaza przypadek , gdy liczba dotyczgcych danego miesigca zgloszen niedotrzymania
standardu dostepnosci (rozumianego jako danie mozliwosci rezerwacji osobie uprawnionej, ktéra chce
skorzystac ze swiadczen objetych niniejszg umowg w placéwkach wlasnych Wykonawcy w terminach
okreslonych w standardach dostepnosci) wyniesie co najmniej 1% w stosunku nieodwotanych wizyt
lekarskich (pracownicy i cztonkowie rodzin) w placéwkach wlasnych Wykonawcy. Zgtoszenie przez
pracownikow razgcego naruszenia standardéw wymaga formy pisemnej do Zamawiajgcego pod
adresem ......................... i Wykonawcy pod adresem .............................. Kara jest nalezna tylko
i wylgcznie wtedy kiedy reklamacja jest zasadna i zostafa rozpatrzona w trybie
reklamacyjnym. Tryb postepowania reklamacyjnego okre$lajg warunki $wiadczenia ustug medycznych
przedstawione przez Wykonawce.

O niedotrzymaniu standardéw dostepnosci Zamawiajgcy poinformuje niezwtocznie Wykonawce, pocztg
elektronicznana adres ..................

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 58

Paragraf 9 ust.1: prosimy o doprecyzowanie: Rozwigzanie Umowy nastepuje w momencie wplyniecia
papierowego dokumentu

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 59

Paragraf 9 ust 1.. prosimy o doprecyzowanie, iz wypowiedzenie moze nastgpi¢ ale dopiero po 12
miesigcach od wejscia w zycie Umowy

Odpowiedz

Zamawiajgcy nhie wprowadza zmian.

Pytanie nr 60

Paragraf 9 ust.2: prosimy o wydiuzenie terminu z 14 dni na 30 dni
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 61

Paragraf 9 ust.3: prosimy o zmiang zapisu w odniesieniu do terminu ptatno$ci — czyli jesli Zamawiajacy
nie dokona zapfaty w ciggu 14 dni od daty dostarczenia faktury, Wykonawca po wczesniejszym
wezwaniu do zaptaty z terminem 5 dni, moze zablokowa¢ dostep do $wiadczen dia Osob Uprawnionych
Zamawiajgcego, ktory zostanie odblokowany po uiszczeniu optaty. W przypadku braku ptatnosci przez
okres co najmniej 30 dni Wykonawca moze rozwigza¢ Umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 62
Paragraf 10 ust 1 , obowigzek posiadania dodatkowego (obok wymienionego w § 3 ust 4)

ubezpieczenia.

Jak rozumiemy Umowa ma dotyczy¢ prowadzenia dziatalnosci leczniczej ?Prosze o
doprecyzowanie tego ust w paragrafie 10

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 63

Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia

Ustugi Medycyny Pracy pkt 2: Prosimy o usuniecie badania dna oka ze standardu wizyty okulistycznej
— nie moze by¢ elementem minimalnego zakresu badan okulistycznych z powodu braku wskazan.
Odpowiedz

Odpowiedz udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 5.
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Pytanie nr 64

Szczegotowy Opis Przedmiotu Zaméwienia

Konsultacje specjalistyczne, badania diagnostyvcze (ustugi medyczne) powinny byé realizowane w
oparciu 0 wskazania medyczne (nie wolno kierowac sie tylko standardami dostepnosci ale przede
wszystkim wskazaniami medycznymi w realizacji $wiadczen zdrowotnych) — prosimy o dodanie tego
zapisu w szczegotowym opisie przedmiotu zamowienia w wariancie podstawowym i rozszerzonym
Nasza propozycja:

LRealizacja ustug medycznych w wariancie podstawowym | rozszerzonym powinna odbywac sie w
oparciu o wskazania medyczne , wiek, ptec i stan zdrowia Oséb Uprawnionych.

Przez wskazania medyczne nalezy rozumieC: wystgpienie okoliczno$ci, w ktérych dane postepowanie
prowadzone w celach diagnostyczno-leczniczych jest uzasadnione z medycznego punktu widzenia tzn.
oparte na udowodnionej wiedzy medycznej, w tym szczegodlnie na wytycznych i standardach
postepowania. Wskazania medyczne mogg dotyczyc wykonania badan, konsultacji specjalistycznych,
przepisania lekéw, wykonania zabiegu/procedury, wystawienia orzeczenia o niezdolnosci do pracy,
profilaktyki, mogg rowniez okreslac pilnos¢ danego dziatania i warunki dostarczenia ustugi. Wskazania
medyczne sg weryfikowane przez Wykonawce.

Osobie Uprawnionej przystugujg Ustugi medyczne objete wybranym Programem Opieki Medycznej,
ktore moga byc zrealizowane w Placowce Medycznej Wykonawcy, o ile bedg istnialy wskazania
medyczne do udzielenia Ustug Medycznych. (co oznacza, ze Osoba Uprawniona nie moze Zgdac¢ od
lekarza skierowania na $wiadczenie zdrowotne tylko dlatego, ze dane $wiadczenie posiada w zakresie
ustug)

Konsultacje specjalistyczne, badania diagnostyczne ambulatoryjne | lecznicze Usfugi medyczne
wymienione w zakresie podstawowym i rozszerzonym, wykonywane bedg ze wskazarn medycznych w
warunkach placowki ambulatoryjnej (przychodni) na podstawie skierowania wystawionego przez
lekarza Placowki Medycznej Wykonawcy. Ustugi w zakresie podstawowym | rozszerzonym nie bedg
realizowane z uwagi na wiek lub stan zdrowia QOsoby Uprawnionej oraz zmiane standardéw
dostarczenia ustugi, wytycznych postepowania medycznego, jesli do jej skutecznego i bezpiecznego
wykonania niezbedna bedzie specjalistyczna sala zabiegowa Ilub hospitalizacja. W zaleznosci od
warunkoéw  konjecznych do wykonania ustugi bedzie ona trakfowana jako Procedura
wysokospecjalistyczna, Chirurgia 1 dnia lub Ustuga szpitalna i wowczas moze by¢ wykonana wylgcznie
w ramach Zakresu $wiadczen obejmujgceqo te ustugi.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 65

Czy Senior ma posiadac taki sam zakres jak pracownik w wariancie podstawowym ?
Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 66

W zakresie podstawowym i rozszerzonym wymaganym $wiadczeniem jest m.in.:

Dopler — prosimy o doprecyzowanie czego ma dotyczy¢ to badanie (tetnic, zyl, koriczyn itd.)

Krzywa insulinowa: brak jest norm w tym zakresie tylko insulina na czczo (prosimy o wykreslenie tej
ustugi)

Poziom kortyzolu — badanie wykonywane tylko w szpitalu a nie w warunkach ambulatoryjnych (Panstwo
nie posiadajg pakietu z hospitalizacjg i procedurami szpitalnymi)

Psychiatra - w pakiecie rozszerzonym — prosimy o okreslenie limitu 3 wizyt w roku (drogie konsultacje)
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.
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